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Open Market Kiinteistönvälityksen kaikille välittäjille LKV- tai Kiat-

tutkinto 2014 loppuun mennessä 

Valtakunnallinen Open Market Kiinteistönvälitys tarjoaa välittäjilleen mahdollisuuden 

laillistetun kiinteistönvälittäjän (LKV) pätevyyden hankkimiseen järjestämällä LKV-

tutkintoon tähtäävää kiinteistönvälitysalan ammattikoulutusta yhteistyössä eri koulutusor-

ganisaatioiden kanssa. – Vastaamme asuntojen ja kiinteistöjen välityksen kiristyvään kil-

pailutilanteeseen panostamalla välittäjiemme osaamiseen ja ammattitaitoon, Open Market 

Kiinteistönvälityksen toimitusjohtaja Panu Oksanen sanoo. 

Kilpailun kiristyessä asiakaspalvelun laadun merkitys korostuu. Asuntojen ja kiinteistöjen välittä-

jän valinta perustuu jatkossa nykyistäkin enemmän välittäjän osaamiseen ja ammattitaitoon. Väli-

tyspalkkion suuruus ratkaisee välittäjän valinnan vain harvoin.  

- Tavoitteenamme on, että kaikilla Open Market -ketjussa työskentelevillä myyjillä on LKV-

tutkinto tai kiinteistönvälitysalan ammattitutkinto, Kiat-tutkinto, vuoden 2014 loppuun men-

nessä. Tämä takaa asiakkaillemme parempilaatuisen palvelun kattaen muun muassa asunnon 

ja kiinteistön luotettavan arvioinnin sekä kauppaan liittyvien lainsäädäntö- ja verotuskysy-

mysten hallinnan, Panu Oksanen sanoo. 

Henkilöstön koulutus on iso haaste niin taloudellisesti kuin käytännön tasolla. Open Market Kiin-

teistönvälitys tekee yhteistyötä koulutuksen järjestämisessä useiden tahojen kanssa. 

- Olen varma, että investointi osaamiseen kannattaa ja asiakkaamme saavat sen myötä entistä 

laadukkaampia palveluita, Panu Oksanen jatkaa. 

Osaamisen kasvattaminen tukee myös Open Market -ketjun laajentumista. LKV-tutkinnon suorit-

taneilla Open Market -ketjun välittäjillä on mahdollisuus perustaa uusia Open Market  

-toimipisteitä. 

Nimikettä kiinteistönvälittäjä ja lyhennystä LKV saa käyttää vain henkilö, joka on suorittanut 

LKV-kokeen. Kiinteistönvälitysalalla toimii Suomessa noin 4 500 henkilöä. Hieman yli puolella 

heistä on laillistetun kiinteistönvälittäjän LKV- pätevyys. LKV-kokeet järjestää Keskuskauppa-

kamarin nimeämä välittäjälautakunta. 

Lisätiedot:  

Panu Oksanen, toimitusjohtaja, Open Market Kiinteistönvälitys, puhelin 0400 781 759 

Open Market Kiinteistönvälitys tarjoaa kaikille välittäjille avointa kiinteistönvälitystä valtakunnalli-

sesti. Yhtiön tavoitteena on tarjota asiakkaille tehokasta ja sujuvaa kiinteistönvälitystä välittäjien 

yhteistyöhön perustuvalla toimintamallilla. Open Market kiinteistönvälityksen palveluksessa työsken-

telee noin 160 kiinteistönvälityksen ammattilaista. Ketjulla on 20 konttoria eri puolella Suomea ja 

kohteita on myynnissä noin 800 joka hetki. www.openmarket.fi 

http://www.openmarket.fi/

